
 

 

お客様へ 

 

いつもご来店いただきまして誠にありがとうございます。 

 

3月 13日より政府によるマスク緩和 

が始まりました。 

当店でもお客様に関しましては、 

マスク着用は、任意 

とさせていただきます。 

なお、当面の間、従業員はマスクを着用させていただきます。 

 

不快に感じられる場合もございますが、お客様、並びにスタッフ

の健康と安全を考慮したものですので何卒ご理解を承りますよう

お願い申し上げます。 

 

また、受付に消毒・検温機を引き続き設置させていただき

ますので、ご自由にご利用ください 
 

 

 

 

 be-cares 


